
یک فنجان چای داغ

برد پیت با »قطار سریع السیر« به صدر 
گیشه جهانی رسید

فیلم »قطار سریع السیر« )Bullet Train( با فروشی بالغ 
بر ۶۰ میلیون دلار، در صدر جدول هفتگی پرفروش ترین 

فیلم های سینمای جهانی قرار گرفت.
اسکرین، این فیلم اکشن آمریکایی-ژاپنی به کارگردانی 
»دیوید لیچ« در ادامه اکران خود ۳۰.۱ میلیون دلار در 
آمریکای شمالی و ۳۲.۴ میلیون دلاری در۳۷ کشور دیگر 
فروخت تا با مجموع فروش جهانی ۶۲.۵ میلیون دلار، 
پرفروش ترین فیلم این روزهای سینمای جهان نام بگیرد.
بریتانیا و ایرلند با فروش ۳.۵ میلیون دلار در پنج روز، 
بهترین عملکرد را در گیشه بین المللی برای این فیلم با 
بازی »برد پیت« رقم زدند و پس از آن فرانسه با ۳.۱ 
میلیون دلار، مکزیک با ۳ میلیون دلار، استرالیا با ۲.۲ 
میلیون دلار و عربستان سعودی با ۱.۹ میلیون دلار قرار 

گرفتند.
کره جنوبی، ایتالیا و ژاپن از دیگر بازارهای مهمی 
هستند که فیلم »قطار سریع السیر« را به زودی اکران 

می کنند.
این فیلم بر اساس رمانی ژاپنی نوشته »کوتارو ایساکا« 
ساخته شده و در آن علاوه بر » برد پیت« بازیگرانی چون 
»آرون تیلور جانسون«، »برایان تایری هنری«، »جوی 
کینگ«، »مایکل شانون«، »ساندرا بولاک «و »بنیتوآ 
مارتینز« نقش افرینی کرده اند. داستان فیلم درباره گروهی از 
قاتلان است که در یک قطار سریع السیر به سمت توکیو هر 
یک انگیزه ها و اهداف متضادی را در سر دارند و »برد پیت« 
قرار است در آن فیلم در نقش یک آدمکش آمریکایی به نام 

»لادی باگ« بازی کند. 
»برد پیت« در جوایز اسکار ۲۰۲۰ برای بازی در فیلم 
»روزی روزگاری در هالیوود« به کارگردانی »کوئنتین 
تارانتینو« توانست برای نخستین بار برنده جایزه اسکار شود.

رونمایی از پوستر فیلم »شب طلایی« 
یوسف حاتمی کیا، پخش بین المللی 
فیلمی به تهیه کنندگی نوید محمدزاده، 
اجرای »کتابخورها« در تالار هنر، 
از »شام خداحافظی« و تولید  خبرهای 
فیلم »دختری با لباس ارغوانی« از 

جمله خبرهای سینما و تئاتر است.
پوستر فیلم سینمایی »شب طلایی« 
به کارگردانی یوسف حاتمی کیا و 

تهیه کنندگی ابراهیم حاتمی کیا در آستانه اکران با طرحی از روژان ایرجی رونمایی شد.
شب طلایی« از ۲۶ مرداد در سینماهای سراسر کشور به نمایش در می آید.

حسن معجونی، یکتا ناصر، مریم سعادت، سوگل خلیق، سینا رازانی، علی باقری، 
امیر محمدی، بابک بهشاد، ناصر هاشمی ، بهادر مالکی، زهرا بهروزمنش، شکوفه 
هاشمیان، ناصر علی پاشا، نساء افرنگه، پانته آ کیقبادی، فرسیما دمیرچی، سارینا 
یوسفی، علیرضا ساوه درودی با هنرمندی: مسعود کرامتی، بهناز جعفری در این فیلم 
ایفای نقش کرده اند. »شب طلایی« به موضوع روابط پیچیده درون یک خانواده 
می پردازد که در دوران کرونا با بحرانی جدی مواجه می شوند.فیلمیران پخش این 
فیلم را بر عهده دارد.عوامل این پروژه عبارتند از: نویسنده و کارگردان: یوسف حاتمی 
کیا، تهیه کننده: ابراهیم حاتمی کیا، سرمایه گذاران: امیرحسین اسدبیگی و مجموعه 
هوگویک، مدیر فیلمبرداری: محمد رسولی، مجری طرح و جانشین تهیه کننده: بهراد 
مهرجو و اویس طوفانی، مشاور مجری طرح: محمد هیراد حاتمی فر، مدیر تولید: میثم 
معراجی، تدوین: عماد خدابخش، طراح صحنه: امیرحسین حداد، مدیر صدابرداری: 
امیر نوبخت حقیقی، طراح چهره پردازی: امید گلزاده، طراح لباس: گلناز گلشن، 
مدیربرنامه ریزی و سرپرست گروه کارگردانی: سید علی هاشمی، منشی صحنه: ماریا 
میرنژاد، جانشین تولید: مسعود ساکت اف، مدیر تدارکات: مسعود شرفی کیا، عکاس: 

حمید جانی پور، مدیر روابط عمومی: نگین موسوی است.

 رونمایی از اعلان 
»شب طلایی« حاتمی کیا 

روابط  عمومی گروه، همزمان با شروع 
اجرای نمایش »دریایی مرغ« به 
نویسندگی، کارگردانی و طراحی علیرضا 
حمیدین از پوستر این اثر نمایشی رونمایی 
شد. علیرضا حمیدین متن این نمایش را 
بر اساس نمایشنامه  »مرغ دریایی« آنتوان 
چخوف نوشته است.در خلاصه  داستان 
نمایش آمده است: ترپلف جوانی  است 
حدودا ۲۰ ساله که سودای کارگردانی را 

در سر می پروراند. او پسر ایرینا آرکادینا از برجسته ترین بازیگران زن کشور است که 
دوران افول بازیگری اش را طی می کند. آرکادینا در رابطه ای نه چندان مستحکم با یک 
نویسنده مطرح به نام بوریس تریگورین قرار دارد که به نظر ترپلف، تریگورین تنها به 
دلایل مادی در این رابطه مانده است! ترپلف دل باخته  نینا، دختر نسبتا جذاب همسایه  
باغ دایی خود شده و البته نینا نیز تمایلاتی به او نشان می دهد. ترپلف قصد دارد برای 
اثبات توانایی خود به آرکادینا و تریگورین، نمایشی کوچک و مدرن و تنها با یک بازیگر 
آن هم نینای جوان و بی تجربه در باغ اجرا بکند.دیگر عوامل اجرا عبارتند از ایمان 
یزدی مجری طرح، نسترن عسکرزاده، محمد شریفی، حامد بهلول دستیاران کارگردان، 
جلیل نوایی مشاور موسیقی، آیدا اعتصامی راد منشی صحنه، امیر پناهی فر طراح صحنه، 
شادی ثیابی، سید روزبه موسوی دستیاران صحنه، حسام شبیریان دکوراتور، فرناز عابدی، 
آرین یاراحمدی ساخت آکساسوار، بهروز داوری گرافیک صحنه، صادق میرحسینی مدیر 
صحنه، سارا مژده مشاور لباس، فاطمه عبداللهی تدوین، هانی مصلح گرافیست و طراح 
پوستر، سید محمدهادی آموزگار عکاس، فرشاد نصیری نور و امور فنی، الهه حاجی زاده 
مشاور رسانه ای، مریم تاج کریمی روابط عمومی، ارشاد رهبر، طه توفیقی ساخت تیزر.

نمایش »دریایی مرغ« به نویسندگی، کارگردانی طراحی علیرضا حمیدین از ۲۳ مرداد 
ماه در تماشاخانه عزت الله انتظامی خانه  هنرمندان ایران اجراهای خود را آغاز کرده و هر 

روز غیر از شنبه ها، ساعت ۲۰ روی صحنه می رود.

 آغاز اجرای »دریایی مرغ« 
در تماشاخانه انتظامی

»هوش  برنامه  مجری  طاهری  آریا 
برتر« از ساخت فصل جدید این برنامه 
خبر داد که قرار است از شبکه نسیم 
پخش شود گفت: تیم طراحی بازی ها، 
بازی های جدیدی را برای این فصل 
طراحی کرده اند که متفاوت با بازی های 
قبلی است چون شرکت کنندگان این 
مسابقه خیلی باهوش هستند و خیلی 
زود می توانند راه حل های رسیدن به 

پاسخ این پرسش ها و بازی ها را پیدا کنند اما تیم طراح هم همیشه یک قدم جلوتر 
است و تغییراتی در مسابقه اعمال می کند.

وی اضافه کرد: برای شروع هر فصل از »هوش برتر« همیشه یک آزمون برگزار 
می شود که براساس تعداد افراد لازم، عده ای انتخاب می شوند. خود من هم هر بار 
برایم جالب است که در این آزمون شرکت کنم و خود را بیازمایم. افراد منتخب 
مدتی را در اتاق های تمرین ما سپری می کنند تا مدلی از بازی های مشابه با آنها 

تمرین شود.
مجری »هوش برتر« با اشاره به یک شائبه درباره این مسابقه تصریح کرد: 
شرکت کنندگان در این مسابقه بازی های سختی را انجام می دهند و یکی از 
سوالاتی که همیشه از من پرسیده می شود این است که آیا سوال ها در اختیار 
شرکت کنندگان قرار داده شده است و اصلًا چگونه امکانپذیر است که برخی 
بتوانند اینقدر سریع و در لحظه به این سوال های سخت پاسخ دهند. اما ابداً این طور 
نیست و اصلًا کسی در استودیو وجود ندارد که جواب را بداند. درواقع تنها کسی که 
جواب ها را می داند کامپیوتر است. چون اکثر این بازی ها طراحی شده و مدل آن ها 
به کامپیوتر ارائه شده و پاسخ از طرف کامپیوتر ارائه می شود و هیچکس جوابش را 
نمی داند. همین موضوع چالشی شده است برای مخاطبان که دائم از من درباره اش 

سوال می پرسند که خواستم درباره اش توضیح دهم.

شرکت کنندگان »هوش برتر« 
جواب را می دانند؟

 مراسم رونمایی از فراخوان چهل و یکمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر صبح 
دوشنبه ۲۴ مرداد با حضور کورش زارعی دبیر جشنواره و کاظم نظری مدیرکل 

هنرهای نمایشی در سالن مشاهیر مجموعه تئاتر شهر برگزار شد.
مراسم با پخش آیاتی از کلام الله مجید و سرود جمهوری اسلامی ایران با اجرای 

علیرضا سعیدی آغاز شد.
در ابتدا با حضور کاظم نظری و کوروش زارعی فراخوان جشنواره رونمایی شد و 
در ادامه نظری بعد از تبریک روز خبرنگار به اهالی رسانه حاضر در جمع، مراسم 

را ترک کرد.
کاظم نظری که طی پنج ماه گذشته از تکیه اش بر کرسی مدیر کلی هنرهای 
نمایشی هنوز نشستی با اصحاب رسانه نداشته است، قبل از ترک برنامه با اصرار 
خبرنگاران مبنی بر برگزاری نشست رسانه ای مواجه شد که به آنها وعده داد در آینده 
نزدیک قرار است نشستی داشته باشد و در دفترش هم همیشه روی خبرنگاران 

باز است.
زارعی در ابتدای صحبت هایش با اشاره به اینکه حضرت زینب )س( به عنوان 
یک رسانه اتفاقات کربلا را فریاد زده اند تا چیزی تحریف نشود، عنوان کرد که همه 

ما وامدار ایشان هستیم و اگر حضرت زینب )س( نبود شاید حادثه کربلا در همان 
کربلا می ماند و رسانه ای نمی شد.

وی در ادامه بیان کرد: جلسات هم اندیشی که در این یکی دو روز با اهالی 
رسانه برگزار کردیم ادامه دارد و در ادامه از پیشنهادات و انتقادات بقیه هنرمندان و 

پیشکسوتان نیز بهره مند خواهیم شد.
دبیر چهل و یکمین جشنواره بین المللی تئاتر فجر افزود: در فراخوان منتشر شد 
تغیراتی داده شده و یکی دو بخش حذف و یکی دیگر به نام دیگری در جشنواره 
حضور دارد. طی همفکری که با هنرمندان دوره های قبلی و شهرستان ها داشتیم به 
این نتیجه رسیدیم جشنواره در سال های اخیر آن شور و هیجان قبل را ندارد. من 

خودم محصول جشنواره تئاتر فجر بودم و با مسایل آن آشنا هستم.
زارعی درباره حذف بخش مرور عنوان کرد: تمایل و رغبتی برای دیدن اجراهایی 
که در طول سال اجرا رفتند وجود نداشت و معمولًا گروه ها هم بی انگیزه بودند و با 
همه گروه در جشنواره شرکت نمی کردند لذا برای بازگشت شور و رغبت به جشنواره 
امسال همه آثار تولیدات تازه هستند و در بخش استان ها هم تولیدات برگزیده 
استان ها در جشنواره حضور می یابند. البته یک بخش ویژه مخصوص هنرمندان 

پیشکسوت داریم و نمایش های پرمخاطب سال قبل هم به دعوت دبیر در این 
بخش حضور دارند. در این دوره قرار است رونمایی از آثاری داشته باشیم که سال 

آینده قرار است در کشور روی صحنه بروند.
وی بیان کرد: امسال برای اولین بار بازخوان ها، بازبین ها و داوران برخی 
بخش ها را معرفی کردیم که اتفاق جدیدی است. هنوز بودجه جشنواره به ما 
اعلام نشده و به همین دلیل فراخوان را دیر اعلام کردیم. تمام تلاش مان 
این است که از دوستان بالادستی بودجه مان را بگیریم چون شرایط بسیار 
سخت شده و من چون خودم بازیگر و کارگردان تئاتر هستم شرایط نامناسب 

اقتصادی را می دانم.

تئاتر

بودجه جشنواره »تئاتر فجر ۴۱« مشخص نیست
 مدیرکل وعده نشست داد!
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فراخوان مناقصه عمومی 

با ارزیابی ساده یک مرحله ای خدمات

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي ) سهامي خاص (

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای حفر دو حلقه چاه عمیق در روستاهای مخور و 
صوفی شهرستان شوط  به شماره ) 2001005390000106 ( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت  اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  تاریخ انتشار  مناقصه در سامانه 

تاریخ 1401/05/23 می باشد. 

مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت : تا ساعت 17:00 روز پنجشنبه  تاریخ 1401/05/27
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 10:00 صبح روز  یکشنبه تاریخ 1401/06/13

زمان بازگشايی پاكات های  مناقصه )الف و ب و ج(: ساعت 10:30 صبح روز دوشنبه  تاریخ 1401/06/14
مناقصه گران می بایست علاوه بر بارگزاری تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه ، پاکت الف حاوی اصل تضمین شرکت 
دفتر  از رویت  ، پس  پیشنهادها  ارسال  مهلت  از آخرین  قبل  فیزیکی  مهر شده بصورت  و  را بصورت لاک  ارجاع کار  فرایند  در 

قراردادها تحویل دبیرخانه شرکت نمایند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكتهای 

الف:  
آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات ، صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قراردادها و 

تلفن 04431945371  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: 
مركزتماس : 41934-021    دفتر ثبت نام: 88969737و 85193768

اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایر استانها در سایت سامانه  www.setadiran.ir "بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده /مناقصه 
گر " موجود است.

نوبت  دوم

تاريخ نشر آگهي نوبت اول : 1401/05/23
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم : 1401/05/25

مبلغ برآورد اولیه  موضوع مناقصه
 )ریال(

مدت اجرا 
 )ماه(

تضمین شرکت در 
 قیمت اسناد های مورد نیازصلاحیت  مناقصه )ریال(

 )ریال(مناقصه
حفر دو حلقه چاه عمیق 
در روستاهای مخور و 
 صوفی شهرستان شوط

کاوش های زمینی و  5رتبه  2،36663666، 2 2138813،233،21
 3663666 گواهینامه صلاحیت ایمنی

 بر اساس ابلاغ های سازمان برنامه و بودجه -محل تامین اعتبار: عمرانی
 


